

KS 9.5.1996

Vanhan Kurimon kunnostus alkaa Korpikartanosta kulttuurikeskus

Ammänsaari
Irene Vainio

Suomussalmen vanhan kunnalliskodin rakennusten pelastamiseksi perustettu Vanha Kurimo-seura on teettänyt suunnitelman päärakennuksen korjaamiseksi.

Arkkitehti Hannu Pyykkösen suunnitelmassa yli 30 metriä pitkän rakennuksen ulkonäkö muuttuu vain sen verran, että pirttiin johtava kuisti siirretään alkuperäiselle paikalleen keskeemmäksi julkisivua. Toinen pirttiin johtava kuisti siirretään alkuperäiselle paikalleen keskeemmäksi julkisivua.

Sisätiloihin sen sijaan tulee muutoksia, mutta sielläkin huoneiden seinät jäävät paikoilleen. Muutamia uuneja puretaan. Alakertaan rakennetaan uusi keittiö ja vessat sekä yksi

uusi yläkertaan johtava portaikko.

"Päärakennuksen korjaus on tarkoitus saada ainakin aloitukseksi tämän vuoden aikana", kertoo seuran sihteeri-rahastonhoitaja **Anna-Liisa Helttunen**. Vanhan rakennuksen korjaamisen tavoitteena on saada talo käyttökuntoon. Lopullisena päämääränä on kunnostaa koko vanha pihapiiri ja muodostaa siitä majoitus-, kulttuuri- ja toimintakeskus, Kurimon korpikartano.

Lähes sadan neliön pirtti ja koko iso talo voi sen jälkeen tarjota kodikkaat tilat erilaisille tapahtumille ja toimia myös kokousten ja seminaarien pitoaikkana sekä näyttelytilana.

Ensi kesänä joka tapauksessa juhliitaan pitäjätapahtuma



Kunnostus säilyttää päärakennuksen ulkonäön entisellään. Pirttipään oikealla oleva kuisti siirretään alkuperäiselle paikalleen vähän keskeemmälle julkisivua.

Köhäkän aikaan vanhan Kurimon satavuotista taivalta pitämällä tanssit isossa pirtissä. Sitä ennen on taloon kertyneiden tavaroiden vihoviimeinen huutokauppa.

Jo ennen juhannusta ovat siivoustalkoot, sillä näyttämöyhdistys esittää pihapiirissä ensi kesänä Tatu Pekkarisen näytelmää Vihtorin harhaaskel. Ensiesitys on 26.6.

Vanhan Kurimon omistaa Suomussalmen kunta, mutta Vanha Kurimo-seura on lu-

pautunut pitämään siitä huolta. Kunnanhallinnossa ehdittiin harkita jo rakennusten myyntiäkin, mutta seura ehti väliin.

Kunta osti suuren maatilan rakennuksineen 1920-luvulla kunnalliskodiksi, jona se toimi vuoteen 1956, jolloin nykyinen palvelukoti Kurimo valmistui samalle tilalle noin viiden kilometrin päähän Ammänsaaresta pohjoiseen.

Vanhan Kurimon arvo ei ole vain sen iässä, vaan myös sen

historiassa, joka liittyy merkittävällä tavalla pitäjän historiaan. Museoviraston mukaan rakennukset ovat ainutlaatuiset myös aikautensa kirvestaidon näyteinä.

Vanha Kurimo-seuran puheenjohtaja on Markku Heikkinen, varapuheenjohtaja Alpo Heikkinen ja sihteeri-rahastonhoitaja Anna-Liisa Helttunen. Muut hallituksen jäsenet ovat Tapani Kyllönen, Markus Heikkinen, Mikko Pöllänen ja Arvo Lassila. Seura on perustettu kesäkuussa 1994.

Vanha Kurimo -Seura

Vuosikokous ti 7. 5. 1996 klo 18 kunnanviraston Vihreässä kamarissa. Kaikki asiasta kiinnostuneet

TERVETULOA!

Hallitus